白 議 第 ３ １ 号

  令和７年５月１６日

  白井市議会議員 各位

                      白井市議会議長 岩田 典之

                              （公印省略）

白井市議会議員全員協議会の開催について（通知）

このことについて、下記のとおり全員協議会を開催しますので、ご多忙のところ恐縮で

すが、ご出席くださいますよう通知します。

記

１ 日 時  令和７年５月２３日（金） 午後１時３０分開会

２ 場 所  白井市役所東庁舎４階 議場

３ 議 題

（１）白井市第６次総合計画基本構想について

（２）議会選出監査委員について

（３）その他